\@ zzg

COMUNE DI BUDDUSO'

PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE
DEL PARCO EOLICO
"BITTI - TERENASS"

Potenza complessiva 37,2 MW

PROGETTO DEFINITIVO

DELL'IMPIANTO, DELLE OPERE CONNESSE E DELLE
INFRASTRUTTURE INDISPENSABILI

PA-R.9

CRONOPROGRAMMA

COMMITTENTE

GREEN

ENERGY
SARDEGNA 2

slrlLl

Piazza del Grano 3
39100 Bolzano, Italia

GRUPPO DI LAVORO

Ing. Giorgio Floris: Coordinatore e progettista opere civili, elettriche e sottostazione

Geom. Michele lai: Collaborazione progettazione parte civile, elettrica e sottostazione

Geom. Francesco Troncia: rilievi, elaborazioni grafiche e progettazione catastale

Dott. Geol. Fausto Pani: relazione paesaggistica - Sia - studio geologico
simulazioni fotografiche

Dott. Maurizio Medda: relazione faunistica e piano di monitoraggio faunistico

Dott. For. Carlo Poddi: relazione pedo agronomica e vegetazionale

Dott. For. Carlo Poddi: relazione impatto acustico ante operam e bassa frequenza

Dott.ssa Archeo. Giuseppina Manca di Mores: relazione archeologica

Ing.Vincenzo Pinna: calcoli strutturali

Ing. Michele Losito, consulente scientifico Prof. Gianluca Gatto:
relazione sui principali ponti radio nell'area del parco

Ce.Pi.Sar.: piano monitoraggio chirotteri
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Integrazioni MIBACT DG ABAP Serv.V prot.31225 data 27/10/2020 01/10/2021
e DG Ambiente della RAS prot.95596 data 19/11/2020
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1 Inizio lavori 0days Mon 02/05/22 Mon 02/05/22 ‘ i
2 A) VIABILITA', PIAZZOLE, FONDAZIONI E INSTALLAZIONE AEROGENERATORI 320 days Mon 02/05/22  Fri 21/07/23
3 Fase 1a-Preparazione ed allestimento area cantiere 20 days Mon 02/05/22 Fri 27/05/22
4 Fase 2a-Rilievo e picchettamento aree 10 days Mon 09/05/22 Fri 20/05/22
5 Fase 3a-Apertura e adeguamenti piste, demolizioni muri a secco 115 days Mon 16/05/22 Fri 21/10/22
6 Fase 4a-Plinti di fondazione 125 days Mon 06/06/22 Fri 25/11/22
7 Fase 5a-Sistemazioni stradali e piazzole di cantiere 145 days  Mon 05/09/22 Fri 24/03/23
8 Fase 6a-Adeguamento viabilita esterna 10 days Mon 27/03/23 Fri 07/04/23
9 Fase 7a-Trasporto e posa in opera componenti aerogeneratori 40 days Mon 10/04/23 Fri 02/06/23
10 Fase 8a-Riduzioni e ripristini "ante operam" e ricostruzioni muri a secco 45 days Mon 08/05/23 Fri 07/07/23
1 Fase 9a-Collaudi elettrici, start-up e test aerogeneratori 10 days Mon 05/06/23 Fri 16/06/23
12 Fase 10a-Conferimento terre e rocce da scavo in esubero 15 days Mon 03/07/23 Fri 21/07/23
13 B) CAVIDOTTI MT-AT 110 days Mon 05/09/22  Fri 03/02/23
14 Fase 1b-Posa linee MT da i e cabina di 55 days Mon 05/09/22 Fri 18/11/22
15 Fase 2b-Posa linee MT da cabina di smistamento a sottostazione MT/AT 105 days Mon 05/09/22 Fri 27/01/23
16 Fase 3b-Posa linea AT da sottostazione MT/AT a stazione elettrica AT 25days Mon 02/01/23 Fri 03/02/23
17 C) SOTTOSTAZIONE MT/AT PRODUTTORE E STALLO AT STAZIONE ELETTRICA 280 days Mon 02/05/22  Fri 26/05/23
18 Fase 1c-Tracciamento opere ed allestimento area cantiere 20 days Mon 02/05/22 Fri 27/05/22
19 Fase 2c-Opere civili i, b i e i 80days Mon 30/05/22 Fri 16/09/22
| 20 | Fase 3c-Realizzazione nuovo stallo in stazione elettrica 90 days Mon30/05/22  Fri 30/09/22
21 Fase 4c-Posa in opera componenti elettromeccanici 150 days Mon 05/09/22 Fri 31/03/23
22 Fase 5c-Verifiche e collaudi e stallo stazione elettrica 50 days Mon 20/03/23 Fri 26/05/23
23 D) COLLAUDI FINALI E VERIFICHE FUNZIONALI 22 days Mon 26/06/23  Tue 25/07/23
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